PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

RESULTADO FINAL DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CARGO DE
AUXILIAR OPERACIONAL - SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E COZINHA e AUXILIAR
OPERACIONAL - SERVIÇOS GERAIS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO
PÚBLICO MUNICIPAL, TAIS COMO LIMPEZA DE PÁTIO, JARDINAGEM E AFINS. - DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATO CONVOCATÓRIO N. 50/2021 REALIZADO EM 30/11/2021. A
Comissão de Seleção de Pessoal da SEMED, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
nos termos do Edital de CHAMADA PÚBLICA Suplementar nº 01/2020-SEMED, torna público o
resultado final da classificação dos candidatos inscritos, nos moldes abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PELA ORDEM DE CRITÉRIOS DEFINIDOS NO
EDITAL:

•  Auxiliar Operacional - Serviços Gerais de Limpeza e Cozinha

Classificados:

Nomes

1º Bruna Thays Nones Oss Emer

2º Angela Maria Dallabona Vieira

3º Ariana Seberino da Silva

4º Cristiane Felícia Cunha

5º Tania Ivani Tizziani

6º Sonia Aparecida Dias

7º Luciana Moureira dos Santos

8º Damiana de Cássia Aviz Farias

9º Sueli Mafra

10º Telma de Farias Guedes

11º Kadja Karina Souza Bessa de Andrade

12º Rosane Isabel Odorizzi

13º Patricia Belz Koepp

14º Beatriz Leopoldina Augusta Diniz Lima Pessoa

15º Juliana Voltolini

16º Maria Aucília Ronchi

17º Karine da Silva Pereira

18º Jéssica Aparecida Fernandes Pedruzzi

19º Isabel Nunes

20º Maria Aparecida de Paulo Santos

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

21º Fabiane Cristina de Sousa Alves Brand

22º Priscilla Fernanda Lopes Trindade

23º Adelaide Ponath

24º Adelita Inês Machado Lamin

25º Maria das Graças Apolinário

26º Adriana Travaglia

27º Rosalina Soares do Carmo

28º Alessandra Katia Rodrigues Macarroni

29º Roseli Felippi Conzatti

30º Eliane Martins da Silva

31º Fabiana Felippi

32º Rayane Cristina da Silva Furtado

33º Mara Lucia Dalabona

34º Andréa Beatriz Fachini

35º Kathia Salete Picinini Bendotti

36º Irene Amarante Padilha

37º Helena Figueiredo Batista

38º Elis Regina Ferraz da Cruz

39º Cristina Amarante Padilha

40º Ivonete Aparecida Rodrigues Gonçalves

41º Leda Maria Castro Campos

42º Camila de Souza

43º Bernardete Rosana Riola

44º Marlene Nielsen Radloff

45º Priscila Vasconcelos da Silva

46º Andrea Aparecida Peicker Urbainski

47º Antonia Soares da Cruz

48º Eleonilda dos Santos Macedo

49º Leonor de Oliveira Plotegher

50º Valdirene Ferreira da Silva

51º Maristela de Fátima Lopes

52º Aurilene Pereira das Virgens

  PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

53º Lidia Hoszczaruk

54º Bruna Rafaela Alves Silva Maas

55º Sonia Dolores Moraes da Gama

56º Hanna do Socorro Oliveira da Costa

57º Elisbequina dos Santos da Silva

58º Cleide de Fátima Elísio

59º Kerlem Cristina Rochinski

60º Gilmara Manacas de Souza

61º Rosangela Aparecida Augusto

62º Ana Paula Bruske

63º Jenifer Padilha Silva

•  Auxiliar Operacional - Serviços Gerais de Limpeza, manutenção e conservação do patrimônio público

municipal, tais como limpeza de pátio, jardinagem e afins.

Classificados:

Nomes

1º Dimas Osti

2º Manoel João Stedile

3º Wilmar José Nunes

4º Nilton Penz

5º Marcio Traebert

6º Clair Leite

7º Alessandro Marcos Lima Oliveira

8º Jean Barbosa

Timbó, 02 de dezembro de 2021

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO